REPORTS OF CASES

ARGUED AND DETERMINED

IN

The House of Lords.

THE EDINBURGH AND GLASGOW } APPELLANTS.
RAILWAY COMPANY,

THE MAGISTRATES AND TOWN } RESPONDENTS.
COUNCIL OF THE ROYAL BURGH
OF LINLITHGOW,

BRANCH I.—BURGH CUSTOMS.

BY charter of Robert II., under the great seal of *Scotland*, dated at *Linlithgow* the 23rd of October, 1389, his Majesty gave and granted as follows:—Robertus, Dei gratia, Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue clericis et laicis, salutem. Sciatis quod concessimus et ad firmam dimisimus burgensibus et communitati burgi nostri de Linlithcu dilectis et fidelibus nostris, burgum nostrum predictum (a), una cum portu de Blacknes, firmis burgi, et parvis customis ac toloneis cum curiis et curiarum exitibus et ceteris justis pertinentiis quibuscunque, tenendum et habendum, &c. in feodo et hæreditate, &c. Solvendo inde nobis et heredibus nostris dicti burgenses et communitas et eorum successores in Cameram regiam

(a) The terms of this charter are peculiar. The King grants to the burgesses and community “His burgh of Linlithgow;” thereby placing them to a certain extent, as the magistrates contend, in the regal shoes.

1847.

1848.

1849.

Certain Royal grants authorised the Magistrates of Linlithgow to levy certain tolls and customs. These held to be demandable from the Railway Company. On appeal, the cause ordered to be remitted, with directions for a “Hearing in Presence,” and with liberty to open up the record, and to amend the pleadings. Opinions of the thirteen Scotch judges upon the question how far and in what sense immemorial usage is to be taken as explanatory of a Charter from the Crown; and how far and in what sense a *consideration* is necessary to render such Charter effectual.

Position of the Record consequent on the Remit.

E. & G. R. Co.

v.

M. OF
LINLITHGOW.BRANCH I.
Burgh Customs.

quinque libras sterlingorum annis singulis et terminis consuetis, &c.

By charter of James VI., under the great seal of *Scotland*, dated at *Holyrood-house*, the 24th May, 1593, his Majesty gave and granted as follows:—*Jacobus Dei gratia, Rex Scotorum, &c.* Quia post nostram etatem viginti quinque annorum completam, nostrasque revocationes tam speciales quam generales ratificavimus approbavimus ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirmavimus duas cartas et infeodationes burgi de Linlithgow subsequentes; quarum una facta est per quondam Robertum, Dei gratia, Scotorum regem, burgensibus et communitati dicti burgi de Linlithgow, eorumque successoribus pro perpetuo, de predicto burgo una cum portu de Blacknes, firmis burgi et parvis custumis ac toloneis, cum curiis ac curiarum exitibus, et ceteris justis pertinentiis quibuscunque, tenenda in feodo et hereditate;—et altera dictarum cartarum facta et concessa per quondam Jacobum, (a) Dei gratia, regem Scotorum, dictis burgensibus et communitati predicti burgi de Linlithgow, ipsorum heredibus et successoribus burgensibus ejusdem; Illis dantes et concedentes ut ipsi, perpetuis temporibus tunc futuris, liberi, absoluti, et quieti essent ab omni solutione custume salis et pellium, vulgariter dictarum schoirlings, futefailis, scaldingis, lentrenwair, lambskynis, todskynis, calfskynis, cunyngskynis, otterskynis, et fowmartskynis; et quod mercatores et burgenses de Linlithgow, eorum heredes et successores burgenses dicti burgi, quieteclamati et exonerati essent de omni solutione ejusdem imperpetuum. Et similiter volentes et concedentes burgensibus et communitati prefati burgi liberam facultatem et potestatem mercandizandi, vel in excambium

(a) This charter, *per quondam Jacobum*, is a charter by James II. dated the 11th January, 1451. See recital of the act of the Scottish Parliament of 20th May, 1661, *infra*, p. 5.

aut alias permutandi, tam extraneis personis et non liberis quam aliis personis quibuscunque, tam infra quam extra hoc regnum, predicta mercimonia salis et pellium absque ulla custuma per ipsos extraneos, aut alios quoscunque, ullis temporibus tunc futuris persolvenda: ac omnes alios et singulos punctus, articulos, et clausulas in dictis duabus infeodationibus contentos, unacum omnibus et quibuscunque aliis infeodationibus, donationibus, et juribus quibuscunque, per nos aut ullos alios nostros predecessores factis et concessis burgensibus, incolis et communitati dicti burgi de Linlithgow, super eodem burgo, vel super dicto portu de Blacknes, seu quibuscunque pertinentiis, privilegiis, immunitatibus, asiamentis, libertatibus, custumis, proficuis vel commoditatibus ad eundem spectantibus, quibusvis temporibus preteritis. Volentes et declarantes quod eedem et eadem stabunt et efficaces et efficaciter erint in futurum pro perpetuo. Insuper nos considerantes quod illustrissimi nostri predecessores dignissime memorie, respectu incrementi edificiorum et policie in dicto burgo de Linlithgow, in utilitatem et commodum nostrorum liegiorum et in honorem nostri regni, ab antiquo fundarunt et erexerunt dictum burgum de Linlithgow in liberum burgum regalem, eundemque dotarunt omnibus privilegiis et libertatibus libero burgo spectantibus; itaque dictus burgus hactenus fuit unus principalium burgorum nostri regni; tametsi temporis injuria et iniquitati, necnon interventu variarum turbarum, idem nunc maxime decrevit. Igitur et ut dictus burgus ad antiquum suum statum et pristinam integritatem in omnibus privilegiis et libertatibus libero burgo spectantibus restituatur et restauretur, cum extensione privilegiorum et libertatum, et pro incremento politie, et quod magis decora edificia in eodem postea construerentur; ac etiam pro bono, fidei, et gratuito servitio nobis in omnibus temporibus preteritis per incolas et communi-

E. & G. R. Co.
v.
M. OF
LINLITHGOW.
—
BRANCH I.
Burgh Customs.

E. & G. R. Co.
v.
M. OF
LINLITHGOW.
—
BRANCH I.
Burgh Customs.

tatem ejusdem burgi de Linlithgow impensis, et variis aliis rationalibus causis et considerationibus nos moventibus; nunc post nostram etatem, et revocationes supra-mentionatas, ex nostra regia auctoritate, regalique potestate, proprio motu, et ex certa scientia, de novo, presentium tenore, pro nobis et successoribus nostris, infeodamus, erigimus, damus, concedimus, disponimus, et pro perpetuo confirmamus, dicto burgo de Linlithgow, burgensibus, inhabitantibus et communitati ejusdem, Totum et integrum dictum burgum cum dicto portu de Blacknes, firmis burgalibus, parvis custumis, et tholoneis supra specificatis, et cum reliquis particularibus privilegiis et libertatibus supra-mentionatis, unacum omnibus aliis et singulis libertatibus, privilegiis, immunitatibus, liberis, nundinis, custumis, privilegiis, proficuis, commoditatibus, et devoriis quibuscunque dicto burgo de Linlithgow prius spectantibus, et que et quas prepositus, balivi, consules, et communitas ejusdem, vel eorum predecessores, quovis tempore preterito possidebant et gaudebant. Et similiter damus, concedimus, disponimus, et pro nobis nostrisque predictis imperpetuum confirmamus, preposito, ballivis, consulibus, burgensibus, et inhabitantibus, et communitati dicti burgi de Linlithgow, et eorum successoribus, burgensibus et inhabitantibus ejusdem, Totam et integram communem moram et cummunes terras pertinentem et spectantes dicto burgo de Linlithgow, per omnes bondas et limitas prout propositus, ballivi, consules, et communitas ejusdem, et eorum predecessores, pacifice gavisi sunt et perambularunt annuatim temporibus elapsis, unacum dicto portu de Blacknes, viridario eidem adjacente, ac domibus et hortis in Blacknes ab antiquo dicto burgo spectantibus, et quas ipsi et eorum predecessores pacifice ultra hominis memoriam omnibus temporibus preteritis possiderunt; cum omnibus custumis, anchoragiis, et omnibus aliis casualitatibus libero portui spectantibus; una